



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Margherita Hack

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado Via Stazione 21 - 33078 – San Vito al Tagliamento (PN)



ESTRATTO DAL VERBALE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO N. 10 DEL 23/04/2020 DELIBERAZIONE

Prot. n 3255/C14

San Vito Al Tagliamento, 23 aprile 2020

OGGETTO: Adesione al canale giuridico Lex for School Spaggiari - costituzione rete.

Il giorno 23 aprile, alle ore 18.30, si è riunito il Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo di San Vito al Tagliamento, nella modalità videoconferenza tramite piattaforma "Meet" di G-suite, con la presenza, in ufficio di presidenza, del Dirigente Scolastico, dott. Vittorio Borghetto, del Presidente del Consiglio di Istituto, sig. Denis Faggiani e della prof.ssa Rossellamonica Stragapede, per discutere il seguente Ordine del giorno:

5. Adesione al canale giuridico Lex for School Spaggiari - costituzione rete.

Fatto l'appello nominale risultano presenti i suddetti membri:

Cognome e nome	Funzione	Presente	Assente giustificato
Borghetto Vittorio	Dirigente Scolastico	✓	
Centis Gianluca	Componente Genitori		✓
Defend Laura	cc	✓	
Faggiani Denis	cc	√	
Mariuz Lucia	cc	✓	Entra in video conferenza alle ore 19:20
Paiero Daniele			✓
Paiero Micaela	"	✓	
Raggiotto Lisa	"	✓	
Reina Daniela	"	✓	
Fantetti Maria Teresa	Componente A.T.A.	✓	
Toffoli Carla	"	✓	
Battiston Aretha	Componente Docenti	✓	
Bettani Elena Giovanna		✓	
Bozzer Alessandro	"	✓	
Flaborea Claudia	"	✓	
Florean Laura	"	✓	
Frattarelli Catia	"	✓	
Piussi Ivana	"	✓	

Stragapede Rossellamonica	"	✓	
De Rossi Francesco	Membro "La Nostra Famiglia"	✓	
Ferrario Valentina		✓	

Presiede la seduta il Presidente del Consiglio di Istituto, sig. Faggiani Denis; funge da segretario per la componente docente la professoressa Stragapede Rossellamonica.

É presente la Dsga, sig.ra Cecere Tiziana.

OMISSIS

Il Presidente chiede al consiglio di approvare l'adesione al canale giuridico Lex for School Spaggiari. Il Dirigente Scolastico ne illustra il contenuto, specificando che si costituirà una rete di scuole.

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

DELIBERA

All'unanimità l'adesione al canale giuridico Lex for School Spaggiari – costituzione rete.

Delibera n. 56

OMISSIS

F.to Il Segretario Docente Rossellamonica Stragapede F.to Il Presidente Sig. Denis Faggiani

Si dichiara che la presente delibera è conforme all'originale.

IL D.S.G.A.
Tiziana CECERE

San Vito Al Tagliamento, lì 23/04/2020

Il Dirigente Scolastico (Vittorio BORGHETTO)